ASPA-M
Anschlussverschraubung
Fitting
08.05.2024, V7.0
Material: PA6 MOD V0 SGA
+120°C
–45°C
+248°F

Artikel-Nr.
Part No.  1)
Nennweite
Nominal width
Gewindegröße
Thread size
Dimensionen
Dimensions
in mm  2)
Gewicht
Weight
VPE
PU
schwarz / black NW G Ø ID L H Ø AD/OD SW g Stk / Pcs
ASPA-07M12PB 07 M12x1,5 7,2 11 39,0 22,0 17 7,6 10
ASPA-10M12PB 10 M12x1,5 10,0 11 40,0 24,7 20 9,0 10
ASPA-10M16PB 10 M16x1,5 10,0 11 40,0 24,7 20 9,6 10
ASPA-10M20PB 10 M20x1,5 10,0 11 40,0 24,7 20 10,3 10
ASPA-12M16PB 12 M16x1,5 9,0 11 42,0 28,5 22 12,0 10
ASPA-12M20PB 12 M20x1,5 13,0 11 42,0 28,5 22 12,8 10
ASPA-17M20PB 17 M20x1,5 13,0 11 51,1 34,0 27 18,6 10
ASPA-17M25PB 17 M25x1,5 17,2 12 52,1 34,0 27 18,8 10
ASPA-23M25PB 23 M25x1,5 18,0 12 52,1 41,7 36 27,6 6
ASPA-23M32PB 23 M32x1,5 23,0 15 55,1 41,7 36 29,7 6
ASPA-29M32PB 29 M32x1,5 25,0 15 55,4 48,4 41 32,0 6
ASPA-29M40PB 29 M40x1,5 29,0 19 59,4 48,4 41 35,2 6
ASPA-36M40PB 36 M40x1,5 31,9 19 72,8 59,7 52 67,7 4
ASPA-36M50PB 36 M50x1,5 36,0 19 72,8 59,7 52 71,0 4
ASPA-48M50PB 48 M50x1,5 41,9 19 72,8 71,0 65 89,9 4
ASPA-48M63PB 48 M63x1,5 50,5 19 72,8 71,0 65 88,8 4
NW
AD / OD
HSW
L